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Τεχνικό φυλλάδιο προϊόντος 
HR520
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HR520

ΡΕΛΕ ΔΙΑΡΡΟΗΣ ΤΟΡΟΕΙΔΗ ΠΥΡΗΝΑ 0,03-10A, 0-3S 1ΕΞ. PRE ALARM & ΕΝΔΕΙΞΗ

Τεχνικά χαρακτηριστικά

Ηλεκτρικό ρεύμα
Ονομαστικό ρεύμα διαρροής Idn 30 mA

100 mA
300 mA
500 mA

1000 mA
3000 mA

10000 mA

Τοροειδές: Επιτρεπόμενη υπερφόρτωση 30 kA/100 ms

Εξοπλισμός
Με τοροειδές διαρροή γείωσης Ναι

Ασφάλεια
Τύπος διαφορικής προστασίας A

Ρυθμίσεις
Ρυθμιζόμενη χρονική καθυστέρηση Ναι

Διαστάσεις
Μέγιστη απόσταση σύνδεσης μεταξύ του δέκτη και του πομπού 25 m και 50 m συνεστραμμένο ζεύγος

Βιωσιμότητα

Ελεύθερο αλογόνου (halogen free) Ναι

Σύμφωνο με REACh - Χωρίς SVHC Ναι

Συμμόρφωση RoHS Ναι
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